平成26年4月吉日

会 員 各位

公益社団法人 大月法人会

会   長  細谷  憲二

《定時総会開催のご案内》

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第３回定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご

出席下さいますようお願い申し上げます。

議案書は総会席上で出席者に配付致しますが、開催前に

ホームページに掲載します。

また、定時総会に引き続き、特別講演会を開催、講演会

終了後に懇親会を行いますので、併せてご出席下さいます

ようご案内申し上げます。なお、総会に欠席される場合に

は、お手数ですが委任状欄に署名・捺印の上、５月７日㈬

まで必ずご返送をお願い致します。

記

日 時 平成２６年５月２０日（火） 午後２時～

場 所 ホテル鐘山苑  ℡0555-22-3168

議 事

 第１号議案 平成25年度決算報告の承認を求める件

 第２号議案 定款の一部変更の承認を求める件

報告・参考事項（理事会承認案件）

講 演 午後３時３０分～

講 師  テレビ朝日コメンテーター 川村 晃司 氏

 ※聴講料無料 一般の方歓迎（お誘いください）

懇親会 特別講演会終了後5時10分開催  会費5,000円